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forsamlingshuset

FHHESHEEE

NGDEBO KRO

Hvordan skal forsamlingshuset se ud om 5 ar?

Vi er midti en proces

Arbejdsgruppen tegner ikke fremtiden.
Vi forsgger kun at afdaekke mulighederne
og klare os igennem de naeste to ar

Nye generationer skal beslutte,
hvordan det skal veere i fremtiden.
Og det arbejde skal i gang nu!



forsamlingshuset

NODEBO KRO

Aftenens program

Introduktion om Kroen - historie — hvad den rummer

- Gruppediskussion -

Organisation
@dkonomi
Hvordan sikrer vi Kroen flere indteegter

- Gruppediskussion -

Hvad ger vi som frivillige pa Kroen — nu og i fremtiden

- Gruppediskussion -

Frivilligmarked



Historien

Noddebo Kro blev nedlagt som kro i 1975, og bygningen blev sat til salg i 1976.
Pa et lokalradsmgde opstod idéen om at den nedlagte kro kunne blive byens forsamlingshus.
En arbejdsgruppe gik fra hus til hus og samlede underskrifter. Det kostede 500 kr. at skrive sig pa listen.
140 husstande skrev under, og i april 1977 gik de sammen om at kgbe den nedlagte kro.

Pa den stiftende generalforsamling blev dannet to organisationer med falles bestyrelse:

Foreningen
Forsamlingshusets Venner

Foreningens formal er at stgtte den selvejende
institution "FORSAMLINGSHUSET N@DEBO KRO", at
foresta kulturelle og folkelige aktiviteter samt at
foresta udgivelsen af orienteringsbladet "Kirke og
Kro" i Ngedebo og Gadevang.

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ng¢debo Kro

Den selvejende institutions formal er at drive
"FORSAMLINGSHUSET N@DEBO KRO" og dermed
skabe abne rammer for kulturelle aktiviteter og
beboernes trivsel i det nzere miljg.




Foreningen
Forsamlingshusets Venner

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

Historien

Stiftet 13. april 1977 af 140 husstande i N¢debo,
hvorefter foreningen kgbte den nedlagte kro.

Forste nummer af krobladet udkom i april 1977 og
blev til ”Kirke & Kro” i efteraret 1977

Kulturarrangementer fra efteraret 1977
Forste loppemarked sommeren 1978

Mange byggeopgaver varetaget af frivillige

* Hestelaengen indrettet af frivillige i 1993/94

* Kunstnerrum/depot bygget af frivillige i 1996

* Driverhuset fornyet og udvidet af frivillige i 1998

Foreningen har i dag ca. 620 medlemmer

Indviet som forsamlingshus 1. juni 1977

Seks buffisthold (i dag café vagter) drev pa skift
aben restaurant i forsamlingshusets fgrste par ar.

Godkendt som forsamlingshus af Hillergd
kommune i foraret 1979

Derefter blev caféen kun for medlemmer og
brugere af huset, og drevet af frivillige.

Hovedbygningen braendte ned til grunden ved en
pyromanbrand i 1985

Genopbygget af forsikringen og genindviet i 1987
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Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

Hvad har vi pa Kroen?

Spiseklubber Café
Felles mgdested Modelokaler
Frivilligt arbejdsfaellesskab Selskabslokaler
Oplevelser lokalt Koncertsal
Interessegrupper Specialrum
(Billard, futklub, bridge, N¢ddeknaekkerne, veevere, (unge, billard, modeltog, veevere, NB veerksted)

strikkeklub, tango, pilates, fede faedre, etc., etc.)

- Gruppediskussion -

Hvad savner vi?
Kan vi undvaere noget?



Foreningen
Forsamlingshusets Venner

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

Organisation

Aktivitetsudvalget Vicevaert

Kulturudvalget

Bankoudvalget

Loppemarkedsudvalget Driftsudvalget

Informationsudvalget Ejendomsudvalget

@konomiudvalget

Bestyrelsen




Foreningen
Forsamlingshusets Venner

lkke momsregistreret

Indteegter: for 2020
Kontingenter 210.000
Provenu banko 260.000
Provenu loppemarked 140.000

Udgifter:

Husleje til institutionen 275.000
Gave til institutionen 285.000

Foreningsgkonomi i @vrigt 50.000

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

Jkonomi

2022
240.000
260.000
110.000

275.000
285.000
50.000

Indtaegter:
Kommunalt tilskud

Provenu i caféen
Udlejning eksternt
Udlejning til foreningen

Gave fra foreningen

Udgifter:
Drift

Vedligehold
Varme og el

Prioritetsydelser

Momsregistreret

for 2020
115.000
235.000
330.000
220.000
285.000

515.000
400.000
120.000
150.000

2022
100.000
210.000
365.000
220.000
285.000

615.000
275.000
450.000
140.000




Foreningen
Forsamlingshusets Venner

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

- Gruppediskussion -

Hvordan far vi flere indteegter?

Hvordan far vi nye indtaegter?



Foreningen
Forsamlingshusets Venner

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

Her bidrager vi som frivillige i dag

Arrangere og afvikle falles aktiviteter

Arrangere og afvikle koncerter, foredrag m.v.
Markedsfgring og billetsalg

Banko

Loppemarked

Kirke & Kro, hjemmeside, facebook
Medlemsadministration, gkonomiadm., regnskab

Bestyrelsesarbejde

Cafévagter

Kokkehold

Banko madhold

Planlaegning af café- og kokkevagter
Indkgb

Vedligeholdelse af ejendommen
@konomiadministration, regnskab

Aflgser for vicevaert



Foreningen
Forsamlingshusets Venner

Den selvejende institution
Forsamlingshuset Ngdebo Kro

- Gruppediskussion -

Hvor bidrager vi som frivillige i fremtiden

Hvordan klarer vi de opgaver,
som ikke laengere lgses af frivillige
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Frivilligmarked

Line & Susanne Karsten Mogens Rolf Jan Knud
Fredagscafé Kultur- Banko Loppemarked Cafévagter Organisation
Familie- arrangementer Kokkehold Nye indteegts-
aktiviteter Banko madhold muligheder

Kroen har brug for dig!



